
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Аглямов Руслан Радикович  Водно-моторный спорт  

2.  Белобородов Олег Иванович  Пауэрлифтинг  

3.  Валеев Эдуард Ильдарович  Пауэрлифтинг  

4.  Вафин Роберт Камилевич  Пауэрлифтинг  

5.  Гурьянов Сергей Анатольевич  Пауэрлифтинг  

6.  Захарова Ольга Сергеевна  Пауэрлифтинг  

7.  Исхаков Данил Шамилович  Пауэрлифтинг  

8.  Королева Анастасия Александровна  Пауэрлифтинг  

9.  Крид Ольга Андреевна  Пауэрлифтинг  

10.  Насибуллина Гульнар Амундсеновна  Пауэрлифтинг  

11.  Панкратов Александр Владимирович  Пауэрлифтинг  

12.  Пантелеев Андрей Сергеевич  Пауэрлифтинг  

13.  Сафаров Роберт Ильнурович  Пауэрлифтинг  

14.  Шарафиев Наиль Искандарович  Пауэрлифтинг  

15.  Ахметвалеев Анвар Ильдарович  Прыжки в воду  

16.  Андриянова Ангелина Алексеевна  Пулевая стрельба  

17.  Данилова Элина Ринатовна  Пулевая стрельба  

18.  Пилия Тимур Раулиевич  Рыболовный спорт  

19.  Гулов Марат Миннуллович  Спорт сверхлегкой авиации  

20.  Родыгин Сергей Александрович  Спорт сверхлегкой авиации  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.11.2023 г.Казань                    №          208/н 

 



21.  Зайнуллин Марат Марселевич  Спортивная борьба  

22.  Трофимова Александра Игоревна  Художественная гимнастика  

23.  Чернышева Дарья Николаевна  Художественная гимнастика  

24.  Шарипов Эдуард Олегович  Шахматы  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Брижак Вадим Александрович  Автомобильный спорт  

2.  Гатин Рамиль Нуруллович  Автомобильный спорт  

3.  Динмухаметов Амир Миргазиянович  Автомобильный спорт  

4.  Зиатдинов Мурад Айратович  Автомобильный спорт  

5. К Исхаков Рамиль Ренатович  Автомобильный спорт  

6.  Муллахметов Адель Салаватович  Автомобильный спорт  

7.  Нугайбеков Карим Ренатович  Автомобильный спорт  

8.  Шатов Тарас Олегович  Автомобильный спорт  

9.  Бадриева Айсылу Айратовна  Пауэрлифтинг  

10.  Баева Разалина Ильсуровна  Пауэрлифтинг  

11.  Гаврилова Ирина Николаевна  Пауэрлифтинг  

12.  Дука Георгий Васильевич  Пауэрлифтинг  

13.  Нигьматзянов Раиль Рафисович  Пауэрлифтинг  

14.  Сарапульцева Евгения Владимировна  Пауэрлифтинг  

15.  Нуртдинов Самир Алмазович  Плавание  

16.  Закиров Рустем Рузалович  Рыболовный спорт  

17.  Прокофьев Николай Валерьевич  Рыболовный спорт  

18.  Ялышев Нияз Дамирович  Фехтование   

19.  Мансурова Асель Ленаровна  Фигурное катание на коньках  

20.  Пегушин Эмиль Алексеевич  Хоккей на траве  

21.  Якупов Тимур Шамилевич  Хоккей на траве  

22.  Абрамова Валерия Алексеевна  Художественная гимнастика  

23.  Андреянова Арина Артёмовна  Художественная гимнастика  

24.  Ахунзянова Малика Аскаровна  Художественная гимнастика  

25.  Денисова Дарья Валерьевна  Художественная гимнастика  

26.  Желудова Варвара Васильевна  Художественная гимнастика  

27.  Исламова Алина Эдуардовна  Художественная гимнастика  

28.  Низамова Зарина Ильдаровна  Художественная гимнастика  

29.  Файзрахманова Дина Алмазовна  Художественная гимнастика  



30.  Файзрахманова Мелания Артуровна  Художественная гимнастика  

31.  Фаряхова Назгуль Раниловна  Художественная гимнастика  

32.  Хусаинова Лейла Ильнаровна  Художественная гимнастика  
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

 1. Абдуллин Дамир Вафинович  Дзюдо  

2. Зайнулина Амина Александровна  Художественная гимнастика  

3. Рязанова Юлиана Михайловна  Художественная гимнастика  
 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Фатхуллин Булат Эдуардович  Автомобильный спорт  

2.  Акентьева Вероника Витальевна  Плавание  

 

 

Министр                                                                                 В.А.Леонов 


